
 

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL:  

Střední škola polytechnická, Brno, Jílová, příspěvková organizace 

Jílová 164/36g 

639 00 Brno 

IČ: 00638013 

Zastoupená: Ing. Andrzejem Bartośem, ředitelem školy 

„Zateplení budovy pro teoretickou výuku v areálu Jílová 164/36g a 
doplnění nuceného větrání budovy“ 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

ROZHODUJE 

o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 25. 2. 2020 uveřejněním na profilu 

zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, verze 5.  

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
Název:    Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

IČ:     48529303 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena:  21 926 427,00 Kč bez DPH 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 
ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Komise tedy sestavila pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH je 

nabídkou nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly řazeny vzestupně dle 
výše nabídkové ceny.   

III. Výsledné pořadí nabídek: 

Výsledné pořadí nabídek 

Pořadí nabídek 

Obchodní 
firma/název/jméno a 

příjmení účastníka 

Adresa sídla/místa podnikání/IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
Moravská stavební 
unie – MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7/7 

Dolní Heršpice 

619 00 Brno 

IČ: 48529303 

21 926 427,00 Kč bez DPH 

2. 
Hrušecká stavební 
spol. s r.o.  

U zbrojnice 588 

691 56 Hrušky 

IČ: 25585142 

22 319 724,88 Kč bez DPH 

3. TOMIreko, s.r.o.  

Karlovo nám. 48 

674 01 Třebíč 

IČ:28359216 

22 850 355,00 Kč bez DPH 

4. STAVKOM, spol. s r.o. 

Nádražní 1332/32 

680 01 Boskovice 

IČ: 41604041 

23 199 821,00 Kč bez DPH 

5. BBP Stavby s.r.o. 

Korunovační 103/6 

Bubeneč 

170 00 Praha 7 

IČ: 03875199 

24 374 603,00 Kč bez DPH 

6. ISS stavtrade s.r.o. 

Březinova 745/27a 

Žabovřesky 

616 00 Brno 

IČ: 29303192 

28 448 074,00 Kč bez DPH 



 

 

Vybraný dodavatel společnost Moravská stavební unie – MSU s.r.o. splnil zadávací podmínky i 
podmínky účasti (viz příloha tohoto oznámení s názvem Doklady předložené účastníkem k prokázání 
splnění kvalifikačních předpokladů, jimiž účastník splňuje podmínky účasti). 
Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 
zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - 

uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V Brně dne 30. 4. 2020 

Ing. Andrzej Bartoś, ředite školy 

Střední škola polytechnická, Brno, Jílová, příspěvková organizace 

Příloha:  
Doklady předložené dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 



doložen Vypis z evidence RT PO pro společnost Moravská stavební unie - MSU s.r.o. ze dne 16. 3. 2020 (autorizovaná konverze ze dne 16. 3. 
2020), Výpis z evidence RT FO pro pana Tibora Vališe ze dne 5. 2. 2020 (autorizovaná konverze ze dne 1. 4. 2020), Výpis z evidence RT FO pro 
pana Mariana Palu ze dne 6. 2. 2020 (autorizovaná konverze ze dne 1. 4. 2020)

doloženo Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových nedoplatků pro společnosti Moravská stavební unie - MSU s.r.o. ke dni 
20. 2. 2020 (originál ze dne 24. 2. 2020)

doloženo ČP ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona ze dne 3. 4. 2020 (originál, el. podepsáno 6. 4. 2020)

doloženo ČP ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona ze dne 3. 4. 2020 (originál, el. podpesáno 6. 4. 2020)

doloženo potvrzené městské správy sociálního zabezpeční Brno o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirázce k pojistnému pro spolešnost Moravská stavební unie - MSU s.r.o. - > nemá ke dni 20. 2. 2020 
nedoplatek (originál ze dne 20. 2. 2020)

doložen Výpis z OR pro společnost Moravská stavební unie - MSU s.r.o. ze dne 5. 2. 2020 (autorizovaná konverze ze dne 1. 4. 2020)

doložen Výpis z OR pro společnost Moravská stavební unie - MSU s.r.o. ze dne 5. 2. 2020 (autorizovaná konverze ze dne 1. 4. 2020)

doložen Výpis z veřejné části ŽR pro společnost Moravská stavební unie - MSU s.r.o. -> živnostenské oprvánění č. 2 (autorizovaná konverze ze 
dne 1. 4. 2020)

doloženo Osvědčení o autorizaci pro pana Ing. Martina Palu autorizovaného inženýra v oboru Pozemní stavby (autorizovaná konverze ze dne 
24. 1. 2019) , čestným prohlášením o zaměstaneckém poměru ze dne 9. 4. 2020 -> pan Ing. Martina Pala, jednatel je zaměstancem společnosti 
Moravská stavební unie - MSU s.r.o. na hlavní pracovní poměr (originál ze dne 9. 4. 2020)

doložen seznam referenčních staveb ve formě ČP ze dne 9. 4. 2020 (originál ze dne 9. 4. 2020), k níže uvedeným stavbám doloženy osvědčení 
objednatele v autorizované konverzi ze dne 1. 4. 2020

místo plnění: Výškov, termín realizace: 3/2018 - 9/2018, finanční rozsah: 8 793 039 Kč bez DPH, rozsah prací: zateplení obvodového pláště 
budovy certifikovaným systémem ETICS, demontáž stávajících, dodávka a montáž nových hliníkových a plastových výplní otvorů, hromosvod, 
úprava VZT, klempířské práce atd., objednatel: Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková 
organizace

místo plnění: Kulturní dům, Brno, Horní Heršpice, termín realizace: 4/2019 - 12/2019, finanční rozsah: 11 108 095,37 Kč bez DPH, rozsah prací: 
dodávka a montáž plastových a hlinikových výplní otvorů, zateplení obvodového pláště budovy, montáž VZT vč. rekuperační jednotky, úprava 
a nové rozvody ZTI atd., objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-jih

místo plnění: budovy MŠ, Jedovnice, termín realizace: 4/2019 - 8/2019, finanční rozsah: 15 540 053 Kč bez DPH, rozsah prací: zateplení 
obvdového pláště budovy, demontáž, dodávka a montáž nových plastových a hlinikových výplní otvorů vč. parapetů, sanace obvodového 
zdiva, bourací a demoliční práce, rekonstrukce a úprava vnitřních prostor, objednatel: CERGOMONT s.r.o.

doložen týdenní hramonogram prací 

doložena kopie pojištění díla - stavebně montážní pojištění, pojistná doba 4. 4. 2020 - 31. 8. 2020, pojistná částka 22 000 000 Kč

doložena pojistna smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu (pojistná smlouva č. 5392391818) - pojistná doba od 3. 6. 2016 s automatickou 
prolongací, pojistná částka 30 000 000 Kč (autorizovaná konverze ze dne 1. 4. 2019), doložena kopie pojistného certifikátu ze dne 7. 4. 2020 (k 
pojistné smlouvě č. 5392391818 ze dne 3. 6. 2016) o platnosti pojištění odpovědnosti i nadále (limit plnění 30 000 000 Kč)

3. stavba: Snížení energetické náročnosti budov mateřské školy v Jedovnicích

1. stavba: Rekontstrukce části budovy gymnázia a SOŠŽE Vyškov

2. stavba: Rekonstrukce a modernizace budovy Bednářova 16

VŠ diplom pro pana Martina Palu -> VUT Brno, studijní program Stavební inženýrství, obor Pozemní stavby (autorizovaná konverze dokumentu ze dne 24. 1. 2019)

TÝDENNÍ HARMONOGRAM DÍLA

KOPIE POJIŠTENÍ DÍLA - STAVEBNĚ MONTÁŽNÍ POJIŠTĚNÍ - pojistná částka min. do výše hodnoty 
díla dle SOD

KOPIE POJISTNÉ SMLOUVY/POJISTNÉHO CERTIFIKÁTU NA POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 
NA MAJETKU A ZDRAVÍ OSOB - pojistná částka bude min. 30 000 000 Kč 

OSTATNÍ DOKLADY

DOKLADY DOLOŽENÉ DLE § 104 PÍSM. E) ZÁKONA

Moravská stavební unie - MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno - Dolní Heršpice, IČ: 48529303

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: "Zateplení budobu pro teoretickou výuku v areálu Jílová 164/36g a doplnění nuceného větrání budovy"

Doklady předložené dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

KVALIFIKACE

Nabídka podána 17. 3. 2020

Základní způsobilost (§ 74 zákona):

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Seznam stavebních prací ->  dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.
Zadavatel považuje za splněné, pokud vybraný dodavatel předloží seznam min. 3 staveb (stavebních 
zakázek), které spočívaly ve výstavbě nebo rekonstrukci pozemní stavby se zaměřením na zateplování a 
výměnu výplní otvorů u těchto staveb. 
Zadavatel stanovuje, že finanční rozsah těchto staveb musí být min. 8 000 000,- Kč bez DPH za každou 
takovou stavbu. Seznam stavebních prací ve formě čestného prohlášení, bude minimálně obsahovat: 
název stavby a místo realizace, celkový rozsah stavby (ve finančním vyjádření v Kč bez DPH), termín 
realizace, musí být zřejmé, že stavba byla dokončena, (měsíc, rok), podpis osoby oprávněné za účastníka 
jednat.

.

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona (ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona):

Technická kvalifikace (§ 79 zákona)

Osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti ve výstavbě dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů  
a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (§ 77 odst. 2 písm. c) zákona) pro: 
inženýra/technika pro obor Pozemní stavby

Oprávnění k podnikání v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (§ 77 odst. 2 písm. a) 
zákona)


		2020-04-30T10:52:22+0200
	Ing. Andrzej Bartoś




